
 

 

Nyhedsbrev fra bazarudvalget 
Kære familier på Steinerskolen i Vejle og børnehaven Birkely. 

Hermed et nyhedsbrev fra Bazarudvalget, hvor vi vil informere om bazararbejdet, hvad udbyttet skal bringe 

med sig og hvordan vi allerede nu, i ro og mag, starter forberedelserne til næste års julebazar. 

Tak for indsatsen til Bazaren 2023 
Julebazaren er en skattet festdag for skolens mange børn og besøgende, og et arrangement der giver 

mulighed for at styrke forældresamarbejdet i klassen, når familierne er sammen om at skabe klassens 

bidrag til bazaren. Det er også en dag der kræver en betydelig indsats, og den skal der som altid lyde en stor 

tak for. Da julebazaren er et forældredrevet initiativ, er det er denne flotte indsats der danner hele 

grundlaget for vores hyggelige julebazars eksistens. 

Julebazaren 2023 skabte et flot overskud på 46.000 kr., hvilket betyder at der på nuværende tidspunkt er 

250.000 kr. samlet ind på bazarens konto, som skal bruges på en ny legeplads på skolen. 

Bazaren 2024 på næste forældremøde 
Vi vil i år gerne starte bazarsnakken i klasserne allerede nu i foråret, for at gøre bazartiden mindre hektisk 

og give rigtig god tid til at forberede det bidrag klasserne ønsker at stå for. Ønsket er, at det forberedende 

bazararbejde skal være en hyggelig proces for klassen, hvor der er god tid til at lave forberedelser sammen, 

så bazararbejdet kan blive et samlende element i klassekulturen. Derfor er det givende hvis man som klasse 

finder en aktivitet, som man vil kunne glæde sig over at samles om. 

Ønsket er at alle klasser på næstkommende forældremøde har julebazar 2024 på som punkt på 

dagsordenen, hvor der overvejes følgende: 

1) Ønsker vi som klasse at bidrage til årets julebazar som vil være lørdag d. 30. november? 

2) Hvis ja, hvad kunne vi have lyst til at have som aktivitet til bazaren? (se idéliste senere i brevet) 

3) Hvem i klassen kunne have lyst til at være bazar repræsentant(er), og have kontakten til bazarudvalget? 

Find evt. 2 idéer til aktiviteter – fx én aktivitet der indbefatter mad og én der ikke gør. Klassen skal kun have 

én aktivitet, men hvis der fx er meldt for mange madboder ind, er det godt at have en anden idé til aktivitet 

i baghånden, så vi får en fin fordeling af madboder og aktiviteter. 

Klassernes input sendes til Julia på julia.rasch@hotmail.com af bazar repræsentanten her i løbet af foråret. 

  

Ønsker til kommende bazar 
Den aktivitet klassen vælger skal klassen som udgangspunkt selv kunne stå for, uden at resten af skolens 

klasser skal bidrage ind. Det vil sige at har man café, konditori, lykkehjul eller andet, skal man selv kunne stå 

for bodens indhold af mad, gaver mv. Man kan få godtgjort udgifter til fx at lave mad til caféen, bage osv. 

Og man kan også låne skolens køkken. Dette tiltag er lavet for at sænke mængden af aktiviteter den enkelte 

familie skal bidrage til. 
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Eneste undtagelse er den lille fiskedam, som er fast reserveret til børnehaveklassen. Da denne klasse altid 

er helt ny og kun har efteråret til at komme ind i bazararbejdet, fortsætter vi som hidtil hvor alle bidrager 

med små gaver til den lille fiskedam. 

Vi ønsker at afskaffe engangsservice til bazaren og derfor vil en klasse kunne få tjansen som 

opvasketeam. Denne aktivitet er som udgangspunkt reserveret til 9. klasses familier, og vil være deres 

bidrag til bazaren. Hvis 9. klasse ønsker en anden aktivitet, vil andre klasser kunne byde ind på denne 

aktivitet. 

Forslag til Bazarboder 
Det står klasserne helt frit for at komme med deres forslag til aktiviteter/boder, men nedenfor er et idé 

katalog som måske kan inspirere: 

Aktiviteter: 

Lille fiskedam (reserveret til børnehaveklassen) – Eventyrslabyrint – Granbod – Kreaværksted - 

Ansigtsmaling/hårpynt – Flødebollekastemaskine – Lykkehjulet - Salg af hjemmelavet håndværksarbejde – 

Dukketeater – Ponyridning – Modsprøver - Krystalhule 

Madboder (økologisk og gerne vegetarisk): 

Æbleskivebod – Café – Konditori – Pizzahus – Pasta/Pitabar – Suppestue  - Bolche udsalg – 

Småkagebod/værksted – Pandekager over bål – Bålsuppe – brændte mandler 

Bazarudvalget 
Da vi har 2 medlemmer af bazarudvalget, der kun har et par år tilbage til sidste barn er færdig på skolen, vil 

vi meget gerne have 2-3 nye medlemmer med i udvalget. Så hvis du synes det kunne være sjovt at være 

med til at skabe rammerne for årets julebazar, så meld meget gerne tilbage til en af de nuværende 

medlemmer. 

 

Med ønsket om et dejligt forår til alle, 

Bazarudvalget 

 

Kontaktpersoner i bazarudvalget: 
Lisa Kongsted: lkkongsted@gmail.com    økonomi, indkøb, udlæg 

Karen Marcussen: engradmarcussen@gmail.com     private boder  

Gitte Markussen: gittegitt@gmail.com  

Julia Rasch: julia.rasch@hotmail.com    klasseboder 
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